
UCHWAŁA NR 24/65/2025 
ZARZĄDU POWIATU W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM 

z dnia 7 marca 2025 r. 

w sprawie przyznania  dotacji  w ramach otwartego konkursu ofert na  wsparcie   zadań  powiatu  
sępoleńskiego   w  roku  2025  w zakresie wspierania i upowszechniania turystyki i krajoznawstwa, 

wspierania i upowszechniania kultury fizycznej oraz wspierania i upowszechniania kultury, sztuki, ochrony 
dóbr kultury i dziedzictwa narodowego 

Na podstawie Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 7 i 8 i art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024, poz. 107 z późn. zm.1)) oraz art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1491 z późn. zm.2)) 
w związku z § 6 pkt. 1 załącznika do Uchwały VIII/40/2024 Rady Powiatu w Sępólnie Krajeńskim z dnia 
24 października 2024 roku w sprawie Programu współpracy powiatu sępoleńskiego z organizacjami 
pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2025 uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. Przyznaje się dotację z budżetu powiatu sępoleńskiego na rok 2025 w łącznej wysokości  
34 300,00 zł na realizację zadań w zakresie: wspierania i upowszechniania turystyki i krajoznawstwa, wspierania 
i upowszechniania kultury fizycznej oraz wspierania i upowszechniania kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury 
i dziedzictwa narodowego zgodnie  z załącznikiem do uchwały. 

§ 2. Oferty Stowarzyszeń wskazanych w załączniku do uchwały spełniły wymogi określone w ustawie 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie oraz w ogłoszeniu o otwartym konkursie ofert. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Sępoleńskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu w Sępólnie Krajeńskim: 

Starosta Sępoleński: Jarosław Tadych 
Wicestarosta Sępoleński: Andrzej Marach 
Członek Zarządu: Aleksander Atamański 

 

 
1) T.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1907. 
2) T.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1491; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1940. 

Id: 77742F9F-E4A2-4648-9EF0-A4139EC69CC3. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 24/65/2025 

Zarządu Powiatu w Sępólnie Krajeńskim 

z dnia 7 marca 2025 r. 

WYKAZ OFERENTÓW, KTÓRYM PRZYZNANO DOTACJĘ Z BUDŻETU POWIATU 
SĘPOLEŃSKIEGO 

W RAMACH  OTWARTEGO KONKURSU OFERT W ZAKRESIE: 

Wspierania i upowszechniania turystyki i krajoznawstwa 

NA ROK 2025: 

L.p. Nazwa oferenta Nazwa zadania Przyznana kwota 
1.  Stowarzyszenie Inicjatyw 

Lokalnych przy ZSCKR w 
Sypniewie 

IX POWIATOWE TARGI ROLNICZO-
OGRODNICZE – SYPNIEWO 2025 

3 500,00 

2. Ze Zbożem Za Pan Brat Noc pod gwiazdami 1 300,00 
SUMA: 4 800,00 

WYKAZ OFERENTÓW, KTÓRYM PRZYZNANO DOTACJĘ Z BUDŻETU POWIATU 
SĘPOLEŃSKIEGO 

W RAMACH  OTWARTEGO KONKURSU OFERT W ZAKRESIE: 

Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej 

NA ROK 2025: 

L.p. Nazwa oferenta Nazwa zadania Przyznana kwota 

1. Więcborska Sztanga Otwarte zajęcia podnoszenia 
ciężarów dla osób 30+ z Mistrzem 2 000,00 

2. 

Stowarzyszenie Liga 
Powiatowa – Amatorska Liga 

Piłki Nożnej Powiatu 
Sępoleńskiego 

Funkcjonowanie powiatowej ligi 
piłki nożnej powiatu sępoleńskiego 

w 2025 roku 
3 000,00 

3. LZS GWIAZDA Sypniewo Festyn sportowo-rekreacyjny dla 
dzieci i młodzieży 1 500,00 

4. 
Stowarzyszenie Inicjatyw 

Lokalnych przy ZSCKR w 
Sypniewie 

Otwarty turniej szachowy 1 000,00 

5. UKS „HALS” IX Regaty „Biały Żagiel Starosty 
Sępoleńskiego” 1 000,00 

6. MLKS KRAJNA Grand Prix Polski Młodziczek i 
Młodzików w Tenisie Stołowym 2 000,00 

7. Dzieci w siodle Piknik jeździecki w miejscowości 
Włościbórz 2 500,00 

8. KRAJNA – BOCIANOWO W zdrowym ciele zdrowy duch! 3 000,00 

9. Fundacja POZYTYWNA 
ENERGIA 

Aktywnie razem – wspieranie 
kultury fizycznej w naszej 

społeczności 
2 500,00 

SUMA: 18 500,00 

WYKAZ OFERENTÓW, KTÓRYM PRZYZNANO DOTACJĘ Z BUDŻETU POWIATU 
SĘPOLEŃSKIEGO 

W RAMACH  OTWARTEGO KONKURSU OFERT W ZAKRESIE: 

Id: 77742F9F-E4A2-4648-9EF0-A4139EC69CC3. Podpisany Strona 1



wspierania i upowszechniania kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego   

NA ROK 2025: 

L.p. Nazwa oferenta Nazwa zadania Przyznana kwota 
1. Pomóż sobie pomagając innym VIII Marsz Kapeluszowy Seniorów 1 000,00 

2. SZELESTY Organizacja II edycji festiwalu 
SZELESTY 2 000,00 

3. Kamieńskie Towarzystwo 
Kulturalne 

Wydanie monografii pt. „Dekanat 
kamieński w latach 1945-1992” 1 000,00 

4. Duże różowe słońce I Powiatowe Juwenalia UTW 2 000,00 

5. 
Stowarzyszenie dla Młodych 

Powiatu Sępoleńskiego 
„KRAJKA” 

Śpiewaj z nami – z harcerzami 2 000,00 

6. Chór LUTNIA W hołdzie kulturze i tradycji 1 500,00 

7. Fundacja POZYTYWNA 
ENERGIA Historia, nauka i sport idą w parze  1 500,00 

SUMA: 11 000,00 

 
 

Id: 77742F9F-E4A2-4648-9EF0-A4139EC69CC3. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Komisja opiniująca powołana Uchwałą 23/61/2025 Zarządu Powiatu w Sępólnie Krajeńskim z dnia 20 lutego 
2025 roku, na posiedzeniu 25 i 26 lutego 2025 roku, dokonała weryfikacji ofert, które wpłynęły w odpowiedzi 
na ogłoszenie o konkursie i zarekomendowała przyznanie dofinansowania osiemnastu podmiotom na łączną 
kwotę: 34 300,00 zł. 

Zarząd Powiatu po zasięgnięciu opinii w/w komisji przyznaje dotację z budżetu powiatu sępoleńskiego na 
rok 2025 na realizację w/w zadań zgodnie z załącznikiem do niniejszej Uchwały. 

Sp. D.Sz. 

Id: 77742F9F-E4A2-4648-9EF0-A4139EC69CC3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 24/65/2025 ZARZĄDU POWIATU W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM z dnia 7 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - WYKAZ OFERENTÓW, KTÓRYM PRZYZNANO DOTACJĘ Z BUDŻETU POWIATU SĘPOLEŃSKIEGO
	Uzasadnienie


